

**WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

Powiat Człuchowski informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 w prowadzonym postępowaniu pn. **Budowa hali sportowej z zapleczem socjalnym w Człuchowie ul. Koszalińska 2b** przesłano poniższe pytania do siwz:

**Wyjaśnienia nr 1****Pytanie 1.**

Który przekrój podłogi sportowej przyjąć do wyceny, ponieważ występują rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym a STWiOR?;

Wersja wg STWiOR

**3.5.3. PODŁOGA SPORTOWA****Drewniana podłoga sportowa legarowana**

- sportowa podłoga drewniana – klepka grubości 19 mm,
- warstwa rozkładająca obciążenia (płyta wiórowa, sklejka) grubości 12 mm,
- folia PE grubości 0,03 mm,
- ślepa podłoga, ażurowa, prostopadła do górnego legarowania grubości 15 mm,
- elastyczne, sportowe legarowanie systemowe, wentylowane grubości 54 mm.

System podłogi posiadającej certyfikat FIBA, przeznaczonej do obiektów organizujących zawody sportowe na poziomie profesjonalnym.

Wersja wg. projektu budowlanego

**Warstwa nr 9 (hala sportowa)**

1.	deska podłogowa, dąb	2,2 cm
2.	papa izolacyjna	0,2 cm
3.	ślepa podłoga- sosna deska strugana	2,8 cm
4.	legarowanie – pustka powietrzna	5,0 cm
5.	legarowanie – wełna mineralna	5,0 cm
6.	folia polietylenowa	
7.	masa samopoziomująca	0,5 cm
8.	wylewka betonowa	8,0 cm
2.	folia PE kładziona na zakład z taśmą sklejającą	0,2 cm
3.	styropian izolacja termiczna	20,0 cm
4.	izolacja przeciwwilgociowa - papa termozgrzewalna	1,0 cm

Odpowiedź:

Podłogę sportową należy wykonać według poprawionej STWiOR stanowiącej załącznik nr 1 do wyjaśnień.

**Pytanie 2.**

Czy wyposażenie gastronomiczne wskazane w projekcie budowlanym „Technologia gastronomii” wchodzi w zakres niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Nie.

**Pytanie 3.**

Czy wyposażenie hali sportowej wchodzi w zakres niniejszego zamówienia, jeżeli tak to jakie elementy wyposażenia przyjąć (proszę o podanie parametrów) i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Tak. Elementy wyposażenia hali sportowej:

- 1) 2 tablice podwieszane do koszykówki z napędem elektrycznym, sterowane za pomocą przycisków sterowniczych (boisko centralne)
  - a) Tablice profesjonalne w wymiarze 105x180 cm, wykonane ze szkła akrylowego,
  - b) Obręcze do koszykówki uchylne z siłownikami. Zastosowanie zamocowania obręczy do konstrukcji tablicy uniemożliwiający przenoszenie na płytę tablicy obciążeń działających na obręcz. Siatki turniejowe,
  - c) Osłona dolnej krawędzi tablicy,
  - d) Mechanizm regulacji wysokości tablicy.
- 2) 4 tablice do koszykówki treningowe z konstrukcją wysięgnika składaną w bok na ścianę (boiska boczne), Długość wysięgnika minimum 220 cm od czoła tablicy do ściany.
  - a) Tablice profesjonalne o wym. 105x180 cm, wykonane z płyty epoksydowej,
  - b) Obręcze uchylne wzmocnione z siatkami turniejowymi,
  - c) Osłona dolnej krawędzi tablicy,
  - d) Mechanizm regulacji wysokości tablicy.
- 3) Zestaw do siatkówki na boisku centralnym
  - a) Słupki aluminiowe z jednym stanowiskiem sędziowskim
  - b) Urządzenie napinające umieszczone całkowicie w profilu,
  - c) Wysokość siatki i jej napięcie regulowane bezstopniowo,
  - d) Zdejmowana korba,
  - e) Obicie ochronne słupków,
  - f) siatka turniejowa czarna z antenkami, obszyta z czterech stron taśmą,
  - g) Tuleje (wspólne dla siatkówki i tenisa ziemnego) z zaślepkami z wierzchnią warstwą zgodną z nawierzchnią boiska.
- 4) 2 zestawy do siatkówki treningowej
  - a) Słupki aluminiowe,
  - b) Urządzenie napinające umieszczone całkowicie w profilu,
  - c) Wysokość siatki i jej napięcie regulowane bezstopniowo,
  - d) Zdejmowana korba,
  - e) Obicie ochronne słupków,
  - f) siatka turniejowa czarna z antenkami, obszyta z czterech stron taśmą,
  - g) tuleja z zaślepkami z wierzchnią warstwą zgodną z nawierzchnią boiska.
- 5) Zestaw do tenisa ziemnego
  - a) Słupki aluminiowe z urządzeniem napinającym umieszczonym w profilu,
  - b) Siatka koloru czarnego,
  - c) Tuleje wspólne z boiskiem centralnym do siatkówki

#### Pytanie 4.

Czy wyposażenie węzłów higieniczno-sanitarnych wchodzi w zakres niniejszego zamówienia, jeżeli tak to jakie elementy wyposażenia przyjąć (proszę o podanie parametrów) i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Tylko wymienione w przedmiarze robót.

#### Pytanie 5.

Czy wyposażenie pokoi mieszkalnych wchodzi w zakres niniejszego zamówienia, jeżeli tak to jakie elementy wyposażenia przyjąć (proszę o podanie parametrów) i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Nie.

#### Pytanie 6.

Czy drzwi wewnętrzne należy wyposażyć w klamki z zamkiem na kartę magnetyczną, jeśli tak które drzwi?

Odpowiedź:

Nie.

#### Pytanie 7.

Czy dostawa i montaż podnośnika dla osób niepełnosprawnych wchodzi w zakres niniejszego zamówienia jeżeli tak, proszę o podanie parametrów?

Odpowiedź:

Tak jako niezbędne wyposażenie budynku gwarantujące dostęp osób niepełnosprawnych. Podnośnik zgodnie z danymi z PB.

#### Pytanie 8.

Czy wykonanie oznakowania ewakuacyjnego oraz wyposażenie w gaśnice wchodzi w zakres niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Nie.

#### Pytanie 9.

Czy Zamawiający dysponuje projektem rozbiórki budynku do wyburzenia jeżeli tak proszę o udostępnienie lub podanie parametrów obiektu przeznaczonego do wyburzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem rozbiórki. Parametry rozbieranego budynku należy przyjąć zgodnie z inwentaryzacją zamieszczoną w projekcie budowlanym na rysunkach 1In i 2In.

#### Pytanie 10.

Czy wykonanie pnączy zieleni na elewacji wchodzi w zakres niniejszego zamówienia jeżeli tak, proszę o podanie parametrów pnączy oraz szczegółu wykonania konstrukcji wsporczej?

Odpowiedź:

Tak. Wg załączonych rys. detali nr 24.1 do 24.6..

#### Pytanie 11.

Proszę o uszczegółowienie projektu zieleni jakie drzewa i krzewy nasadzić i w jakich ilościach oraz jaki okres obejmuje pielęgnacja zieleni.

Odpowiedź:

Z przedmiotu wyceny wyłącza się przedmiar – zieleni..

#### Pytanie 12.

Proszę o udostępnienie szczegółów balustrady rozkładanej oraz schodów stalowych systemowych wskazanych na rzucie kondygnacji technicznej.

Odpowiedź:

Załączono rys. detali nr 17D, 18D

Pytanie 13.

Proszę o udostępnienie szczegółu oraz parametrów świetlika dachowego z poliwęglanu.

Odpowiedź:

Wykonać wg załączonych rys. detali nr 15D i STWiOR.

Pytanie 14.

Proszę o udostępnienie szczegółu oraz parametrów –pergoli – żaluzji wskazanych na elewacjach.

Odpowiedź:

Załączono rys. detali nr 24.1 do 24.6.

Pytanie 15.

Proszę o podanie parametrów napisów na elewacji szerokość, kolor liter rodzaj podświetlenia.

Odpowiedź:

Załączono rys. detali nr 13D. Do podświetlenia napisu należy ująć projektor halogenowy asymetryczny.

Pytanie 16.

Proszę o podanie parametrów okładziny ścian ze sklejki perforowanej i pełnej.

Odpowiedź:

Wg załączonych rys. detali nr 16D i STWiOR.

Pytanie 17.

Proszę o wyjaśnienie czy drzwi DW13; DW14, DW18; DW19 wchodzą w zakres niniejszego zamówienia, jeśli tak w której pozycji przedmiaru zostały uwzględnione.

Odpowiedź:

W związku z rozbieżnością pomiędzy projektem budowlanym a przedmiarem robót wycenę ślusarki otworowej należy dokonać na podstawie zestawienia w projekcie budowlanym rysunkach Nr 19-22.

Pytanie 18.

Proszę o podanie detalu daszka z płyt przezroczystych PCV.

Odpowiedź:

Wg załączonego rys. detali nr 22D.

Pytanie 19.

Proszę o podanie parametrów sufitu z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych.

Odpowiedź:

Wg załączonego rys. detali nr 4D i 5D i STWiOR.

Pytanie 20.

Proszę o podanie parametrów lady w pom. 1.03, lady w pom. 1.47, 258 z półkami i roletą.

Odpowiedź:

Wg załączonego rys. detali nr 1D.

Pytanie 21.

Proszę o podanie rodzaju i ilości poręczy dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Wg załączonego rys. detali nr 9D.

Pytanie 22.

Czy wykonanie prac nie ujętych w przedmiarze robót Wykonawca może dodać samodzielnie jeśli tak to w którym miejscu przedmiaru?

Odpowiedź:

Nie

**W celu sporządzenia prawidłowej kalkulacji wyceny Zamawiający załącza posiadane projekty wykonawcze- załącznik nr 2.**

Podstawa prawna:

art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)

**Przewodniczący Zarządu**

*mgr inż. Aleksander Gappa*

(imię i nazwisko)

podpis uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego